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   Esmaspäev, 05. juuni 2023                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Järva-Madise  koguduse õpetaja JANE VAIN; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – JUMAL VAIKSES HÄÄLES - loeb kuulajatele EENOK HAAMER; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme liturgilist kiituslaulu „ADON OLAM“ MIHKEL METSALA esituses
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: HELI TAMMEMAA loeb raamatut LAPSEPÕLVELOOD, mille autor on IRENE VARI
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PIIBEL - JUMALA ILMUTUS. Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: Põnevast muusikalisest projektist AEGUMATUD VAIMULIKUD HÜMNID räägivad URVE PIHLAK ja TAIMI KOPLI. Nendega vestleb RAIT TÕNNORI
   
                Kell 14            LUTERLIK TUND: Kuuleme aastate tagust vestlusringi, kus toonase Kaarli koguduse koorijuhi Hella Tedderiga, tema 80ndal juubelisünnipäeval, kõnelesid kirikumuusikud ENE ÜLEOJA ja MARIKA KAHAR. Vestlust juhatab ENE PILLIROOG (saade oli esmakordselt eetris Klassikaraadios, aastal 2001)  
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16                     TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust jagab HELDUR AAS. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 16.45 LUULEHETK: Eile oli poeet ILMI KOLLA 90. sünniaastapäev. Tema luuleloomingut toob meieni MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Uus vaimulik mõtisklus: JON PAULIEN on pastor ja teoloogiaprofessor, kes on süvitsi uurinud Johannese kirjutisi. Kuuleme katkendeid tema raamatust RÕÕMUSÕNUM PATMOSELT. See on igapäevane pilk elule piibli viimase raamatu valgel. Loeb MIKK ALLAK; kl 17.15  ÜKS LAUL: Kuuleme liturgilist kiituslaulu „ADON OLAM“ MIHKEL METSALA esituses; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Johannese ilmutuse raamatut loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: HELI TAMMEMAA loeb raamatut LAPSEPÕLVELOOD, mille autor on IRENE VARI
   
                Kell 19            ELEKTRIKARJANE: SINA OLED PEETRUS (2. osa). PAAVSTID 2. KRISTLIKUL AASTATUHANDEL. Sellest, kuidas tekkis ja arenes paavstluse institutsioon ning kuidas Rooma piiskopist sai paavst, kõneleb saates preester REIN ÕUNAPUU
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: MÕJU. Mis ja kuidas pere- ning abielu suunata võivad ning kuis nende mõjutustega toime tulla, arutleb saates nõustajatest abielupaar KARITA ja MEELIS KIBUSPUU
   
                Kell 21            loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor MAREK ROOTS´i jutlust – KES ON JUMAL JA MILLINE TA ON?
   
                Kell 22            LINNULENNUL: AGAPAOPOLIS. Samanimelise lastemuusikali plaadistamise loost kõneleb, toona ise noorukese poisina kuuldemängus osalenud, LAURI LUIDE ja teda küsitleb saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINA JA MAAILM: KAS ON MIDAGI VÕI EI OLE KA? Konkreetsusest ja ebamäärasusest meid ümbritsevas maailmas räägivad ANDRES JÕGAR, LAURA JÕGAR ja MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 1 öösel            ELUPUU: UNISTUSE KOOL. Neli aastat tegutsenud Põlva Jakobi kool alustab sügisel iseseisva õppeasutusena. Kooli sünnist, arengust ja tulevikuplaanidest räägivad õpetajad ANAR RUUBEL ja TIINA VASSER ning lapsevanemad KÄTLIN KÕIV ja RANE VIKS. Vestlust juhatab kooli kaplan, Põlva kirikuõpetaja TOOMAS NIGOLA
   
       

   Suvel kordame lõppenud hooajal eetris olnud saateid.
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